CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15030001-2023   - CONTRATO Nº 20239024
-  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2803.01-2023-DE-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXERÉ  -  CONTRATADA(O).....:  CAVALCANTE  &
BICA ADVOGADOS ASSOCIADOS  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS JURÍDICOS ESPECIALIZADOS EM REFORMULAÇÃO DA
LEI ORGANICA DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ - VALOR TOTAL: R$ R$ 30.000,00
(trinta  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0101.2.001  -  MANTER  AS  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, R$ 30.000,00 no
elemento  de  despesa  33903501:  Serviços  de  Consultoria,  Assessoria  e
Consultoria  Técnica  ou  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  6  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 05 de abril de 2023